[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов (до 15 марта 2024 года).
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с документами  не попадали в Спам.
Приказ № 6 от 7.03.2024 г.
Всероссийский конкурс
«Моя профессия - воспитатель»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Исанбаева Регина Робертовна
	Астраханская область

	2
	Баринова Людмила Степановна
	Кемеровская область – Кузбасс

	3
	Петрова Светлана Ильинична
	Кемеровская область – Кузбасс

	4
	Трохимчук Наталия Олеговна
	ХМАО-Югра

	5
	Прозновская Ирина Валерьевна
	ХМАО-Югра

	6
	Середа Татьяна Петровна
	ХМАО-Югра

Всероссийский конкурс
«Лучший современный урок - 2024»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Скорук Наталия Тимофеевна
	Иркутская область

	2
	Бородин Алексей Андреевич
	Иркутская область

	3
	Соболев Валерий Владимирович
	Омская область

Всероссийский конкурс
[bookmark: _Hlk113897946]«Гражданско-патриотическое воспитание»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Луконина Татьяна Михайловна
	Пензенская область

	2
	Ковалева Тамара Юрьевна
	Краснодарский край

Всероссийский конкурс
«Духовно-нравственное воспитание»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Дыхавка Ирина Харисовна
	Иркутская область

	2
	Ильина Ольга Николаевна
	Кировская область

image1.png
1

MarucTp42